duxerilis acceptandam, et tam ex parte

veslra, quam sua fu eri t nobis humiliter

supplicalum, ut eamdem dignaremur apo-

stolico munimine roborare, nos vestris

et ipsius precibus inclinati, ne negotium

poSsit iterato in labyrintum confusionis

(1) Census qui prò agris et praediissolvebalnr.
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immergi, pacem ipsam sive concordiam

praedictis episcopo et cardinalibus me- Eam conarmat

diantibus auctoritate nostra provide fa-
Pon "fei

ctam, et ultro receptam
,
gratam et ra-

tam habentes auctoritate apostolica con-

firmamus et praecipimus firmiter obser-

vari. Ad maiorem aulem evidentiam sae-

pediclam resignationem Ravenicae, prout

exinde confecto authentico continetur,

buie nostrae paginae de verbo ad ver-

bum fecimus adnotari.

In nomine Domini. Amen.

Ad honorem Dei et Sanctae Matris

Ecclesiae et domini Papae Innocentii III.

Hoc est paclum, sive conventio super instrumentum

ri ì •• •.• • • • 1 resignatlonlsfa-

UniVerSlS tCCleSIIS pOSltlS, Sive SltlS, Vel ctaeaGuillelmo

fundatis in Thessalonica usque Corinthum, P ri " c 'Pe

quod intervenit inter dominum Thomam
Dei gratia Constantinopolitanae Ecclesiae

patriarcham, et archiepiscopos Athenien-

sem, Larisensem, Neopatrensem et epi-

scopos infraponendos, et barones inferius

propriis nominibus declaiandos. Renun-
tiaverunt quidem domini Nameus Rof-

fredus comestabulus regni Thessalonici

,

Otto de Roccha dominus Alhenarum,

Guido marchio, Ravanus dominus insu-

lae Nigripontis, Raynerins de Traval, Al-

bertinus de Canosa , Thomas de Stro-

momort, comes Bertuldus, Nicolaus de

Sancto Omer, Guillelmus de Blanel, Guil-

lelmus de Arsa prò se et hominibus suis

et fidelibus et vassallis, in manibus su-
pradicti domini patriarchae recipientis

prò Ecclesia nomine domini Papae et

suo et archiepiscoporum et episcoporum
infra dictos terminos posilorum, et Rc-
clesiarum cunctarum, omnes ecclesias et

monasteria, possessiones, reddilus, mo-
bilia et immobilia bona, et universa iura

Ecclesiae Dei, volentes et firmissime

promittentes dictas Ecclesias et mona-
steria cum omnibus rebus suis habitis et

habendis, et personas in eis positas et

ponendas, et claustra Ecclesiarum et ser-

vientes et servos et ancillas et homines
et universa suppelleciilia e! bona libera
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et absolula per se successoresque suos

,

liomines, milites, vassallos, fideles, ser-

vientes et servos in perpetuimi perma-

nere ab omnibus angariis et parangariis,